
 

 

 

平成29年6月12日 

 

関係各位 

 

（一社）日本パラ陸上競技連盟 

会 長 吉松 時義  

 

IPC 公認 第 28 回日本パラ陸上競技選手権大会の観戦について 

（御礼） 

 

 謹啓、梅雨の候 関係各位におかれましては、ますますご清祥のこととお喜

び申しあげます。 

 さて、平成 29 年 6 月 10 日（土）～11 日（日）に東京都の駒沢オリンピック

公園陸上競技場で開催しました「IPC公認第 28回日本パラ陸上競技選手権大会」

が、晴天の下、成功裡で終了いたしました。 

今大会では、アジア新記録４、日本新記録２４、大会新記録５４が誕生しま

した。この結果は、選手の努力は勿論ですが、大会期間中に選手に熱い声援を

送っていただいた皆さまのお陰であると思います。 

最後になりましたが、ご協力・ご尽力賜りました関係各社、関係団体の皆さ

まはじめ、ご協賛を賜りました各社の皆さまに心より厚く御礼申しあげます。

誠にありがとうございました。 

なお、今年 7 月に「世界パラ陸上競技選手権大会 2017」がロンドンで開催さ

れます。 

今後とも、選手並びに当連盟への応援、よろしくお願いいたします。 

謹白 


